
ELEKTRISKI AUGSTUMĀ REGULĒJAMA BIROJA DARBA GALDA 

AERO 2.0 Flex sērijas LIETOŠANAS ROKASGRĀMATA  

      Galds ar elektrisku augstuma regulāciju ir vidēji sarežģīta elektromehāniska sistēma, tās 
pareizai un drošai funkcionēšanai ir jāzina un jāievēro virkne prasību un ierobežojumu.  

     Pārkāpjot zemāk aprakstītos lietošanas noteikumus, Jūs pakļaujat traumas riskam sevi un 
tuvumā esošos cilvēkus.  

      Ražotāja dotā produkta garantijas periods ir 5 gadi un ir spēkā tikai ievērojot lietošanas 
noteikumus. 

Ir aizliegts: 

- izmantot galdu kā smagumu cilāšanas platformu, tajā skaitā cilāt sevi vai kolēģi; 
- izmantot galdu kā regulējamā augstuma pamatni akmeņķaļa darbnīcā vai tamlīdzīgi; 
- sēdēt uz galda virsmas jebkurā tās punktā; 
- vilk vai stumt pa grīdu, arī ja kolonnas ir zemākajā pozīcija, nomest pārvietošanas 

laikā; 
- fiksēt galda pēdas pie grīdas vai apkārtējiem priekšmetiem, tādejādi ierobežojot 

iespēju tām pacelties, ja galds kustībā uz leju satopas ar šķērsli; 
- lietot galdu vidē ar agresīviem putekļiem, ķīmiski agresīvā vidē un vidē, kuras 

tīrīšanai  izmantoti agresīvi tīrīšanas līdzekļi; 
- atvienot kolonnas no vadības bloka, pirms tas ir atslēgts no elektrības tīkla; 
- lietot galdu ne vairāk kā 2 min. (nepārtraukts darbs) un vairāk kā 6 min./stundā; 
- novietot vadības bloku vietā ar sliktu gaisa apmaiņu, paaugstinātu temperatūru vai to 

iepakot. 

      Galda lietotājam ir jābūt vecākam par 8 gadiem un pirms lietošanas tam jāiepazīstas ar 
lietošanas rokasgrāmatu. Situācijā, kad lietotājs nevar pastāvīgi iepazīties ar lietošanas 
instrukciju, ir jānodrošina lietotāja apmācība. 

      Galds ir VISPĀRĒJA PIELIETOJUMA BIROJA DARBA GALDS un tādejādi paredzēts 
lietošanai iekštelpās, Apkārtējā temperatūra +5° līdz +30°, mitrums 5-85%, nav pieļaujams 
kondensāts 

      Galds spēj celt ievērojamu svaru (skat. konkrētā modeļa tehnisko datus), bet ir sekojoši 
ierobežojumi: 

- maksimālā celtspēja 100 kg, centrēts vai vienmērīgi sadalīts svars; 
- starpība starp svaru uz galda priekšējas un aizmugurējās malas nepārsniedz 40kg; 
- uz vienas kolonnas novietotais svars nepārsniedz 70 kg ( ieskaitot galda virsmu 

20kg ). 

      Galdu drīkst pārvietot tikai nesot un tikai nolaižot to zemākajā pozīcijā, atvienojot no 
elektrības. 

!!!! Elektrības vadam ir jābūt piestiprinātam pie galda virsmas vai pie rāmja detaļām, ja tas ir 
tieši pievienots rozetei. 

      Maksimālais galda virsmas dziļums 1100mm 



      Montējot galda rāmi, izmantojiet pievienoto skrūvju komplektu, ievērojot montāžas 
instrukcijā norādītos skrūvju pievilkšanas spēkus. 

      Galda virsmu pret rāmi pozicionēt, ievērojot montāžas instrukcijas norādījumus. 

      Galda lietotājs ir atbildīgs, lai galda kustības ceļā nebūtu šķēršļi un tiktu 
izslēgta sadursmes iespēja galda kustības laikā, lai galda kustība neapdraudētu 
lietotāju un apkārtējos. Tas attiecas arī uz galdiem, aprīkotiem ar pretsadursmes 
funkciju. 

      Pēc galda pieslēgšanas elektrības tīklam ir jāizdara tā inicializācija: 

- nospiest taustiņu uz leju, turēt (aptuveni 10 sek.) līdz galds izdara aptuveni 3mm 
kustību uz leju un uzreiz 3mm kustību uz augšu; 

      Ja galda lietošanas laikā, nospiežot taustiņu uz augšu, galds neuzsāk kustību uz augšu, 
ir jāizdara inicializācijā. Ja šajā situācijā galds neatrodas zemākajā pozīcijā, tad nospiežot 
taustiņu uz leju, galds sāks lēnāku kustību uz leju līdz sasniegs zemāko un izdarīs 
inicializācijas ciklu. 

      Situācijā, kad galds nereaģē uz taustiņa nospiešanu, pārbaudiet elektriska tīkla 
pieslēgumu. 

            Galda mehānisms un vadības bloks nav domāts nepārtrauktam darbam. 
Ievērojot maksimāli pieļaujamos slodzes ciklus: 10% jeb 6 min./stundā, ne 
vairāk kā 2 min. nepārtraukta darba. Šī noteikuma neievērošanas rezultāts var 
būt motora, piedziņas skrūves un/vai vadības bloka pārkaršana un sistēmas 
neatgriezenisks bojājums. 

 


